[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.07.2010 года              №  10
	О градостроительных нормативах градостроительного проектирования муниципального образования Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

На основании статьи  7  Градостроительного кодекса Российской Федерации, областного закона от 25.12.2006 №155-з «О  градостроительной  деятельности на территории Смоленской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Руководствоваться нормативами градостроительного проектирования муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского  района Смоленской области утвержденными  постановлением Главы муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области  от 19.09.2007 № 476 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области».
                                                                                            З.Н.Тараканова